

ATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

P.M.L. LEME
PP23/20 483

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE
W&C
W & C ALIMENTOS EIRELI
AV MARIO ZARA, 2910 - LOFE: B; QUADRA: A;
DIST INDUSTRIAL ANGINO MENDES - 13857-000
Estiva Gerbi - SP Fone: (19) 3868-7273

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 26.662
Série 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO
3520 0610 3624 4300 0186 5500 1000 0266 6219 1572 4355
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO: **Venda de Mercadoria Adquirida/Recebida de Terceiros**
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 746.058.745.118
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.:
CNPJ: 10.362.443/0001-86
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 135200511565469 - 23/06/2020 10:51:12

DESTINATÁRIO / REMETENTE: **MUNICÍPIO DE LEME**
NOME / RAZÃO SOCIAL: MUNICÍPIO DE LEME
ENDEREÇO: AV 29 DE AGOSTO - EDIF: PACO MUNICIPAL;, 668
Leme
CNPJ / CPF: 46.362.661/0001-68
DATA DA EMISSÃO: 23/06/2020
BAIRRO / DISTRITO: CENTRO
CEP: 13610-210
DATA DA SAÍDA/ENTRADA: 23/06/2020
UF: SP FONE / FAK: (19) 3573-4000
INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO
HORA DA SAÍDA/ENTRADA: 10:49:13

FATURA / DUPLICATA
Num. 001
Venc. 03/07/2020
Valor R\$ 94.822,80

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR IMP. IMPORTAÇÃO	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
18.647,64	895,78	0,00	0,00	0,00	616,35	94.822,80
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR DA COFIN	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.844,67	94.822,80

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZÃO SOCIAL: (9) Sem Frete
FRETE POR CONTA: (9) Sem Frete
CODIGO ANTI: MUNICÍPIO: UF: INSCRIÇÃO ESTADUAL:
QUANTIDADE: ESPÉCIE: MARCA: NUMERAÇÃO: PESO BRUTO (KG): PESO LÍQUIDO (KG):

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	HCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
1095	APROZ AGULHINHA - TIPO 1 - 1 QUILO	10663021	040	5102	UN	3.720,0000	3,38	12.573,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
651	FEIJAO CARIOCA TIPO 1 - 1 QUILO	07133399	040	5102	PCT	3.720,0000	7,39	27.490,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
417	ACUCAR REFINADO 1 KG CEST: 17.099.00	17019900	060	5405	KG	1.860,0000	2,23	4.147,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1057	OLEO DE SOJA - PET 900 ML CEST: 17.069.00	15079019	060	5405	UN	1.860,0000	4,03	7.495,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1076	MACARRAO COM OVOS TIPO PARAFUSO - 500 GRAMA CEST: 17.049.01	19021100	000	5102	PCT	3.720,0000	1,58	5.877,60	5.877,60	0,00	0,00	0,00	0,00
612	MOLHO DE TOMATE - 340 GR CEST: 17.041.00	21032010	060	5405	UN	3.720,0000	1,02	3.794,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1061	FUBA DE MILHO - 500 GR CEST: 17.030.00	11022000	020	5102	KG	3.720,0000	0,82	3.050,40	1.196,30	213,53	0,00	18,00	0,00
728	SAL REFINADO IODADO - 1 KG	25010020	000	5102	KG	1.860,0000	0,63	1.171,80	1.171,80	210,92	0,00	18,00	0,00
757	BISCOITO DE MAIZENA - 200 GRAMAS CEST: 17.053.00	19053100	020	5102	UN	1.860,0000	1,20	2.232,00	869,02	156,24	0,00	18,00	0,00
758	BISCOITO AGUA E SAL - 200 GRAMAS CEST: 17.053.00	19053100	020	5102	UN	3.720,0000	1,21	4.501,20	1.750,52	315,09	0,00	18,00	0,00
948	LEITE EM PO INTEGRAL - EMBALAGEM 400 GR CEST: 17.012.00	04022110	060	5405	UN	1.860,0000	7,90	14.694,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1040	SABAO EM BARRA 5X200 CEST: 20.035.00	34011900	000	5102	UN	1.860,0000	4,19	7.793,40	7.793,40	0,00	0,00	0,00	0,00

MERCADORIA RECEBIDA E CONFERIDA
Em 23/06/2020
RA

Rousy V. de Albuquerque
RG. 54.400.797-8

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Email do Destinatário: sec.comprasleme@gmail.com
Inf. Contribuinte: CAIXA ECONOMICA FEDERAL - AGENCIA : 4151 C/C. 003 0000932-3 ATA DE REGISTRO DE PREÇO:
094/2020 PREGAO PRESENCIAL: 023/2020 REQUISICAO DE COMPRA: 6612/2020 EMPENHO: 8328/2020 PEDIDO DE FORNECIMENTO:
6609 23/06
Produto destinado a Consumidor Final.

RESERVADO AO FISCO
LANÇADO NO ALMOXARIFADO